Pour des raisons a declarer si on l'exige, je supplie son excellence de ne pas comprendre dans le magistrat qu'elle se propose de former, trois personnes, que l'on assure beaucoup solliciter pour y entrer, scavoit les deux medecins Rosseel et de Neve et le nommé Flandrin ou Flanderin.

BIJLAGE Nr. 7.

Catalogus

Virorum illorum qui omnes sunt incolae Civitatis Ostendanae omnes Orthodoxae fidei Cultores, Viri morigeri, boni nominis ac famae, habiles ad ex iis conficiendum magistratum Ostendae ; Viri ex quibus non nulli de republica sunt meriti.

1. Joannes Bapt. Hoys antèhac primarius scabinus habilis qui sit Burgimagister.
2. Hujus frater Arnoldus Hoys, ante hac fuit aedituus seu templi Magister.

3. Arnoldus Thuys quondam scabinus, vir dilectus a Populo, habilis etiam qui sit Burgimagister.
4. Joannes de Vette quondam scabinus.
5. Judocus van Iseghem Magister Pauperum, bene meritus, frater Andree, moderni scabini etiam bene meriti.
6. Antonius Meyne Magister Pauperum.
7. Petrus Willaert Magister Pauperum.
8. N. Du Pon aedituus seu Magister Templi.
9. Thomas Hamman aedituus seu Magister templi.
10. Theodorus Van Moorsel vir praestabilis.
11. N. Pille senior Vir etiam praestans.
12. Nicolaus Pille frater supradicti.
13. Franciscus Rasson.
14. N. Pringiers M(edicinae) L(icientiatus).
15. Joannes de Gruyters organista & campanarum Modulator.

Illustrisime ac Reverendissime Domine

Plures sunt quos exhibere possem, qui sunt satis ingeniosi, sed non omnes secundum scientiam requisitam, aliqui Catholici nomine non omne, moderni Philosophi. Rogaverat me Dominus Comes de Rynsmal Civitatis hujus Praefectus, nunc absens ne fallar, qui conficerem ipsi Catalogum, quod feci, praeter propter eundem ut supra : sed inaudio quod aliquos interposuerit, quos ego in conscientia non auderem proponere ; duos medicinae licentiatos *Roselt* qui non celebrat suum sacrum Pascha, notum Philosophum hodiernum. *De Neve* cui anno elapso dedi testimonium, quia a me rogabat, *sed negativum* : unum etiam accersivit nomine *Flanderin* cujus Bibliotheca scatet libris prohibitis & singulis annis tempore Pascha se recipit Gandavum. Accersivit Dominus Rynsmal etiam ad se unum hypocritam, id est qui per annum in officiis divinis se exhibet satis devotum, sed tempore Paschali non invenitur in mensa s[anct]a communionis : hic est Livinus *Baes* & forte, me inscio, non nullos alios, quos ego in conscientia, dolens praetereo. Hisce signor juratus ad omne obsequium si capax inveniar.

Illustrissimi ac R(everendissimi) mei Antistitis